Urzad Gminy
Lewin Ktodzki

Wykaz stanowisk, numerdéw telefonéw i adresow mailowych

Urzad Gminy w Lewinie Ktodzkim

ul. Nad Potokiem 4, 57-343 Lewin Ktodzki
tel. (74) 869 84 28, 869 84 29

fax. (74) 869 82 73

e-mail: urzad@lewin-klodzki.pl

Nr konta bankowego Urzedu Gminy w Lewinie Ktodzkim
49 9523 0001 3001 5858 2000 0001
(dotyczy wptat za wode, scieki, podatki, czynsze, wptaty rat za wykup nieruchomosci itp.)

43 9523 0001 3001 5858 2000 0012
(dotyczy wptat za Smieci)



Wykaz stanowisk, numerow telefonow i adresow mailowych w Urzedzie Gminy w Lewinie

Ktodzkim
Pokaj Tel. Nr Samodz_lelne Pracownicy Adres e-mail
zewnetrzny|wew.|stanowisko
74 8698 . Joanna Klimek- . . .
1 428 Wijt Szymanowicz wojt@lewin-klodzki.pl
2 1‘2‘88698 Sekretariat Agnieszka Kotodziej | urzad@lewin-klodzki.pl
74 8698 Podinspektor ds. . . .
3 428 4 budownictwa Izabela Bednarek budownictwo@lewin-klodzki.pl
4 ‘71388698 Sekretarz Gminy Ewelina Wojtasik sekretarz@lewin-klodzki.pl
74 8698 Ewidencja Marlena Korczynska- . .
> 428 8 ludnosci, kadry Bryta so@lewin-klodzki.pl
Ptace, ZUS
Ksiegowos¢
dochody .
24 8698 Janina Adamcayk | place@lewin-klodzki.pl
428 P dochody@lewin-klodzki.pl
6
Podatki Natalia Fugowska
748698 |6 | Wwindykacja, Teress Lar? .. podatki@lewin-klodzki.pl
428 Ksiegowos¢ - g windykacja@lewin-klodzki.pl
. Piniecka
wydatki
Windykacja
naleznosci
7 1388698 Kasa Janina Adamczyk place@lewin-klodzki.pl
8 1‘2‘88698 Skarbnik Gminy | Agata Kubuj-Orman | skarbnik@lewin-klodzki.pl
Optaty komunaline Edyta Lachawiec
Gospodarka . . :
. Agnieszka oplaty@lewin-klodzki.pl
74 8698 1 odpadami T : .
9 , Pigtkiewicz kmczynsze@lewin-klodzki.pl
428 2 komunalnymi . . )
Ksi 7, Katarzyna wydatki@lewin-klodzki.pl
siegowosc
. Oczkowska
wydatki
74 8698 Zdrowie, oswiata,
10 428 7 kultura, sport i Beata WoZniak oswiata@lewin-klodzki.pl
promocja
Referat
74 8698 Gospodarki . .
13 428 3 Komunalnej i Krzysztof Pustuta rgkm@lewin-klodzki.pl

Mieszkaniowe;j




..[Tel. Nr [Samodzielne . .
Pokoj . Pracownicy Adres e-mail
zewnetrzny||wew.|stanowisko
Gospodarka
nieruchomosciami,
14 74 8698 5 drogi Beata Sarbinowska | nieruchomosci@lewin-klodzki.pl
428 Ochrona Stanistaw Jakubiec srodowisko@lewin-klodzki.pl
srodowiska i
rolnictwo
15 ‘71‘2188698 Informatyk Rafat Pfaski informatyk@lewin-klodzki.pl
74 Biblioteka
Gminnego Marta Jurga biblioteka@lewin-klodzki.pl
8108552 .
Osrodka Kultury
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